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Oferta dla gmin, miast i fundacji



Oferta dla gmin, miast i fundacji
CENNIK BRUTTO | ZESTAWY STANDARD 

 
w trakcie udzielania pomocy medycznej. Adresowana jest do lekarzy i ratowników pogotowia 

 przechowywana jest zazwyczaj w lodówce oznakowanej charakterystycznym 

 

NAKLEJKA
7CM X 7CM

ULOTKA INFORMACYJNA
DWUSTRONNA DL

KARTA CHOREGO KARTA ICE
7CM X 7CM OPAKOWANIE



kopertazycia.com.pl 
biuro@kopertazycia.com.pl 

tel. 602 342 778
tel. 690 456 863 

Oferta dla gmin, miast i fundacji
CENNIK BRUTTO | ZESTAWY Z KOPERTĄ Z NAPEM „Kopert życia” z personalizacją projektu

Naklejka +
karta chorego +

opakowanie

Naklejka + ulotka +
karta chorego +

opakowanie

Karta ICE + ulotka +
karta chorego +

opakowanie

2 x naklejka + ulotka +
+ magnes + karta ICE

karta chorego +
opakowanie

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 156 zł

1 800 zł

3 350 zł

4 730 zł

7 050 zł

12 750 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 170 zł

1 819 zł

3 480 zł

4 840 zł

7 190 zł

 12 940 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 190 zł

1 960 zł

3 535 zł

5 050 zł

7 380 zł

13 140 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 349 zł

 2 280 zł

4 335 zł

6 650 zł

9 800 zł

16 650 zł

2 x naklejka +
karta chorego +

ulotka +
opakowanie z napem

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 260 zł

2 105 zł

3 990 zł

6 400 zł

8 540 zł

14 650 zł

I
I

SPRZEDAŻ:
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Oferta dla gmin, miast i fundacji
CENNIK BRUTTO |  

Naklejka + Naklejka + ulotka + Karta ICE + ulotka +

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

ulotka +

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

I
I
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Oferta dla gmin, miast i fundacji
CENNIK BRUTTO |  

Naklejka + Naklejka + ulotka + Karta ICE + ulotka +

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

ulotka +

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

I
I



Tel. 602 342 778
Tel. 690 456 863

biuro@kopertazycia.com.pl

Zadbaj


